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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako: „SIWZ”) 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający), zgodnie 

z postanowieniem pkt 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Dostawa węży 

wysokociśnieniowych”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych 

przez Wykonawców:  

 

Pytanie nr 1:  
 
 „Odnośnie zapytania  
 
• wąż wysokociśnieniowy 120m x 1" – 1 szt.  

• wąż wysokociśnieniowy 180m x 5/4" – 2 szt.  
 
 
Jakie rolki są wymagane – odcinki ?  
Ciśnienie , temperatury ?  
2szt. rozumiem że 2x 180 m ?”  
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, znajduję się w 

załączniku nr 4 – Opisie przedmiotu zamówienia do SIWZ. 

 

Pytanie nr 2:  

 

„Czy wskazane normy EN ISO 6945, ZH 1/406, DIN 50049.3.1B/EN10 204.3 1B są 
wymagane?  
Są to normy dla węży gumowych, a specyfikacja dotyczy węży tworzywowych ?” 
 

Odpowiedź:  

Patrz, modyfikacja treści SIWZ pkt.1. 
 
 
 



 
 

 

Pytanie nr 3:  
„36 miesięcy gwarancji, 24h reakcji na gwarancję i max. 4 dni na usunięcie” 
 
Czy tutaj jest możliwość renegocjacji i wydłużenia warunków ?  
 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ. 
 

 

 

Modyfikacja treści SIWZ 
Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 9.16 SIWZ wprowadza następującą zmianę 

do treści SIWZ dot. postępowania pn. „Dostawa węży wysokociśnieniowych”: 
 
 

1. W Załączniku nr 4 do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2 usuwa się treść: 
„Normy i standardy: Wytrzymałość na ścieranie zgodnie z normą EN ISO 6945, ZH 
1/406, DIN 50049.3.1B/EN10 204.3 1B”. 

2. W SIWZ w pkt. 8 zmieniają się pkt. 8.1 i 8.2, które otrzymują nowe brzmienie:  
„8.1 Ofertę należy złożyć w terminie do: 14.10.2025, godz. 1100, w siedzibie 
Zamawiającego, w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta. 
8.2 Otwarcie ofert nastąpi 14.10.2025, o godz. 1130, w siedzibie Zamawiającego  
w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.” 

 
Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert. 
 
  
 
W załączeniu Zamawiający przekazuje jednolitą treść uwzględniającą wprowadzone 
modyfikacje: 

1. Załącznik nr 4 – Opis przedmiotu zamówienia.                                
 

 

                                                                                                      Z poważaniem, 
                                                                                                    Członek Zarządu 
                                                                                               mgr inż. Jakub Wysocki 
 

Modyfikacja treści SIWZ 

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany 

do treści SIWZ dot. postępowania pn. „………………………………”: 
  

1) W SIWZ w pkt 11 zmieniają się pkt 11.1 i 11.2, które otrzymują nowe brzmienie:  

„11.1 Ofertę należy złożyć w terminie do: ………… r., godz. 11.00, w siedzibie 

Zamawiającego, w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w B 


